

KW Betonteknik A/S

**Rugvænget 3
4200 Slagelse**

CVR-nr. 37 11 93 26

Årsrapport 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

16. september 2019



Jørgen Eriksson
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2018/19

(4. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-14

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

KW Betonteknik A/S
Rugvænget 3
4200 Slagelse

CVR-nr.

37 11 93 26

Regnskabsår

1. juli - 30. juni.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets bestyrelse

Jørgen Eriksson
Kasper Wittendorff Pedersen
Stig Munch-Jensen

Selskabets direktion

Kasper Wittendorff Pedersen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 1.792.604, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat på samme niveau.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> tkr.
Bruttofortjeneste		5.141.227	3.744
Administrationsomkostninger	1	<u>-2.784.679</u>	<u>-2.162</u>
Resultat af primær drift		2.356.548	1.582
Finansielle indtægter		14.660	8
Finansielle omkostninger		<u>-70.192</u>	<u>-38</u>
Resultat før skat		2.301.016	1.552
Skat af årets resultat		<u>-508.412</u>	<u>-342</u>
Årets resultat		<u>1.792.604</u>	<u>1.210</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		<u>1.292.604</u>	<u>1.210</u>
		<u>1.792.604</u>	<u>1.210</u>

BALANCE 30. juni 2019

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill		146.600	293
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		2.727.407	2.836
Produktionsanlæg og maskiner		405.483	204
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		888.479	688
		<u>4.021.369</u>	<u>3.728</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		45.000	0
Anlægsaktiver i alt		<u>4.212.969</u>	<u>4.021</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		170.000	58
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.378.984	11.398
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		588.462	0
Andre tilgodehavender		510	2
Tilgodehavende selskabsskat		0	588
Periodeafgrænsningsposter		319.317	144
		<u>10.287.273</u>	<u>12.132</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.457.273</u>	<u>12.190</u>
Aktiver i alt		<u>14.670.242</u>	<u>16.211</u>

BALANCE 30. juni 2019
PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	2		
Aktiekapital		500.000	500
Overført resultat		3.490.447	2.198
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital i alt		<u>4.490.447</u>	<u>2.698</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.122.000</u>	<u>982</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		<u>368.412</u>	<u>231</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		1.577.675	617
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.374.896	7.519
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	100
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	468
Gæld til associerede virksomheder		0	216
Selskabsskat		231.418	0
Anden gæld		3.505.394	3.344
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	36
		<u>8.689.383</u>	<u>12.300</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.057.795</u>	<u>12.531</u>
Passiver i alt		<u>14.670.242</u>	<u>16.211</u>
Eventualposter m.v.	3		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Løn og gager	19.907.654	11.873
Pensioner	1.466.671	896
Andre udgifter til social sikring	482.716	299
	<u>21.857.041</u>	<u>13.068</u>

Personaleomkostninger indgår i resultatopgørelsen således:

Produktionsomkostninger	19.995.017	11.394
Administrationsomkostninger	1.862.024	1.674
	<u>21.857.041</u>	<u>13.068</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>42</u>	<u>27</u>
--	-----------	-----------

2. Egenkapital

	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	2.197.843	0	2.697.843
Overført af årets resultat		1.292.604	500.000	1.792.604
		<u>3.490.447</u>	<u>500.000</u>	<u>4.490.447</u>
Egenkapital 30. juni 2019	<u>500.000</u>	<u>3.490.447</u>	<u>500.000</u>	<u>4.490.447</u>

3. Eventualposter m.v.

Der er afgivet arbejdsgarantier i alt tkr. 5.344 gennem Euler Hermes for nuværende og tidligere udførte arbejder.

Selskabet har vedrørende de udførte arbejder påtaget sig sædvanlige garantiforpligtelser for arbejdernes rette udførelse.

Selskabet har indgået leasingaftale om operationel leasing. Leasingforpligtelsen i uopsigelsesperioden udgør max. tkr. 327.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3. mand. Huslejeforpligtelsen i uopsigelsesperioden udgør tkr. 405.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet M.J. Eriksson Holding A/S samt søsterselskabet M.J. Eriksson A/S og for det tilknyttet selskab M.J. Eriksson AB for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er tinglyst ejerpantebrev i selskabets ejendom på tkr. 9.400. Ejerpantebrevet er i eget behold.
